THÔNG BÁO

Về việc nghỉ hưu hưởng chế độ bảo hiểm xã hội đối với viên chức

 Kính gửi: - Bà Phạm Thị Thương - Nhân viên thiết bị thí nghiệm

Trường THCS Tiên Thắng – Toàn Thắng

 Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014; Nghị định số

115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt buộc;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính Phủ

quy định về tuổi nghỉ hưu;

Căn cứ hồ sơ viên chức và hồ sơ bảo hiểm xã hội của bà Phạm Thị

Thương, Trường THCS Tiên Thắng – Toàn Thắng thông báo:

Bà Phạm Thị Thương, sinh ngày 25 tháng 10 năm 1968;

Chức vụ: Nhân viên thiết bị thí nghiệm;

Đơn vị công tác: Trường THCS Tiên Thắng – Toàn Thắng;

Kể từ ngày 01 tháng 07 năm 2025 được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm

xã hội theo quy định.

Trường THCS Tiên Thắng – Toàn Thắng thông báo để bà Phạm Thị

Thương được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;
- Trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng;
- Bà Phạm Thị Thương;
- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

  Lương Văn Thuẩn

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TIÊN THẮNG – TOÀN THẮNG

Số:       /TB-THCS

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày     tháng 02 năm 2025

		2025-02-12T10:43:33+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Thuẩn <luongvanthuan.thtl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-12T11:16:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-12T11:16:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-12T11:16:07+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!